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MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONTRATOS FIRMADOS COM A INICIATIVA PRIVADA E A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

 

Gomes e Rocha LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 42.337.021/0001-47, estabelecida na Avenida Comendador Gustavo Paiva, nº 2789, Ed Norcon Empresarial – Sala 210, 

Maceió-AL. CEP 57037-532, E-mail: megasolucoes@gomeserocha.adv.br, possui os seguintes contratos firmados com a iniciativa privada e a Administração 

Pública: 

 

RELAÇÃO DE CONTRATOS FIRMADOS COM A INICIATIVA PRIVADA E/OU ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA VIGENTES NA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DE 
ABERTURA DO PREGÃO 

Nome do 
Órgão/Empresa 

CNPJ 
Nº/ANO DO 
CONTRATO 

Prazo Inicial de 
Vigência 

Vigência do Contrato 
Atual 

Valor Mensal 
Valor Total do 

Contrato* 
Instituto Federal de 
Educação, Ciência e 

Tecnologia do 
Amazonas – Campus 

Humaitá – AM 

10.792.928/0012-
62 

nº 007/2021 
09/12/2021 a 
09/12/2022 

(09/12/2023 a 
09/12/2024) (Segunda 

prorrogação) 
R$ 10.766,64 R$ 10.766,64 

 
SECRETARIA DE 

ESTADO DA 
EDUCAÇÃO DE SANTA 

CATARINA 

82.951.328/0001-
58 

nº 349/2022 
(15/07/2022 a 
15/07/2024) 

(15/07/2024 a 
20/06/2026) 

R$ 203.847,49 R$ 3.873.102,31 

 

 
SECRETARIA DE 

ESTADO DA 
EDUCAÇÃO DE SANTA 

CATARINA 

82.951.328/0001-
58 

nº 350/2021 
(15/07/2022 a 
15/07/2024) 

(15/07/2024 a 
15/07/2026) 

R$ 165.528,50 R$ 3.145.041,50  

SECRETARIA DE 
ESTADO DA 

EDUCAÇÃO DE SANTA 
CATARINA 

82.951.328/0001-
58 

nº 351/2021 
(15/07/2022 a 
15/07/2024) 

(15/07/2024 a 
15/07/2026) 

R$ 92.745,65 R$ 1.762.167,35  
 



 

 
A v .  C o m e n d a d o r  G u s t a v o  P a i v a ,  2 7 8 9 ,  M a n g a b e i r a s ,  E d .  N o r c o n  E m p r e s a r i a l  –  s a l a  2 1 0  –  M a c e i ó - A L  
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m e g a s o l u c o e s @ g o m e s e r o c h a . a d v . b r / m e g a s o l u c o e s @ g o m e s e r o c h a . c o m  

 

BANCO DO NORDESTE 
DO BRASIL S.A 

07.237.373/0001-
20 

nº 2023/215 
(01/11/2023 a 
30/04/2025) 

(01/11/2023 a 
30/04/2025) 

R$ 52.593,38 R$ 262.966,90  

UNIVERSIDADE 
FEDERAL DE 
LAVRAS/MG 

22.078.679/0001-
74 

nº 025/2024 
(10/05/2024 a 
21/11/2024) 

(10/05/2024 a 
21/11/2024) 

R$ 35.989,23 R$ 35.989,41 

    
TOTAL 

R$ 9.090.034,11 
     
       

 

Nota explicativa: 

Embora tal declaração apresente o valor total dos contratos acima 10% superior à receita bruta do ano anterior), tal divergência se dá em função de os principais contratos 

da empresa serem contratos de vigência de 24 meses, o que dilui o valor total remanescente em um prazo maior que o compreendido no balanço (12 meses). Porém, conforme 

o próprio balanço demonstra, a empresa encontra-se com todos os seus índices positivos. 

 

 

  

Por ser expressão de verdade, 

 

Maceió-AL, 07 de novembro de 2024. 

 

 

______________________________ 

GOMES E ROCHA LTDA 
CNPJ nº 42.337.021/0001-47 
JOSE GOMES DA SILVA 

CPF: 129.599.954-49 
REPRESENTANTE LEGAL 
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